ע"י ב"כ עו"ד יובל זמר
המשיב בעפ"ג 38051-09-21

המערער בעפ"ג 40185-09-21

פסק דין

לפנינו ערעורים של המדינה והנאשם על גזר דין של בימ"ש השלום בחיפה (כב' השופטת אורית קנטור) שניתן במסגרת
ת"פ 27822-02-21 ביום 9.8.21.

ההליך בבימ"ש קמא:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של איומים (3 עבירות) לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
העונשין, לחוק 29(א) סעיף עם ביחד העונשין לחוק 413ה סעיף לפי בצוותא ברכב במזיד חבלה העונשין"), "חוק
נהיגה בזמן פסילה (פסילת בימ"ש) לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א-1961, נהיגה ברכב ללא
ביטוח לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש) התש"ל-1970 והפרעת שוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275

לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום, בהן הודה והורשע הנאשם, ביום 17.1.21, על רקע חשדה של המתלוננת שהנאשם (לו
לדרישת המשותף הבית את הנאשם עזב אסורים, בחומרים שימוש עושה ילדים), 4 ולהם שנים 7 נשואה הייתה
המתלוננת.

עוד אנו מורים על שינוי עונש המאסר המותנה, כפי שפורט לעיל.

יש להעביר עותק מפסק הדין לתיק בימ"ש קמא.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשפ"ב, 14 יולי 2022, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

עדי חן-ברק, שופטת בטינה טאובר, סגנית
נשיא

רון שפירא, נשיא
[אב"ד]